Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr, presidente da Camara Municipal de Ivaiporã*

Indicação 099/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor Flãvio Per
reira Teixeira, DD. Prefeito Municipal de Ivaiporã, para /

que o mesmo determine o reparo da estrada divisora entre /

Santa Luzia e Severiano, partindo da l/ila N0va Pôrã, saí -

da do IBC.

Sala das Sessões, em 03 de outubro de 1983^

Laudelino Belarmino Leão

- Veréador -

Justificativa: Oral em Plenário.

fíec ebjdo(s)

7 n.i
iVBiparã'—<2*.?de~

nesfa dita;

-éÍ2^PJ
19£j-43 de\JTj

Sa

jogara Municipal de Ivainnrt
Lido êm1 t»S8áo rtalizada am

Em IV/_SOj S 2,

-SEENCftV"NHE;
Em...OiJ /e'

as
.....

REMESSA
•ssrf *êçvevKestô caía

•UI0% »

(
/,P ■ ^/9g.3-Mi

«•*» ^

l^V /Lr(? - '■/Q

cu~a£Z/o/gs
y